МИХАЙЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

от 31 мая 2011 года

РЕШЕНИЕ

№
с.Михайловское

Об утверждении схемы
территориального планирования
муниципального образования
Михайловский район Алтайского края

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», районное
Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Утвердить схему территориального планирования муниципального
образования Михайловский район Алтайского края.

2. Направить настоящее решение главе района для подписания и
опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
комиссию по социальным вопросам (А.Н. Герасимов).

Глава района Г.С. Юров